
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРЕХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З  

 

28.03.2023 с.  Орехово                          №56-а  

 

О проведении пробных ОГЭ и ЕГЭ    
 

 Согласно плану подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников 9 и 11 класса в 2022-2023 учебном году, в целях 

подготовки выпускников школы к проведению ГИА и определения усвоения 

материала по учебным предметам обучающихся 9 и 11 классов 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести пробные экзамены в 9 и 11 классах в форме ОГЭ и ЕГЭ согласно 

графика (Приложение 1). 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение пробных экзаменов 

заместителя директора по учебной работе Соболеву Р.В. 

3. Заместителю директора по учебной работе подготовить материал для 

проведения пробных экзаменов в 9 и 11 классах. 

4. Классным руководителям 9 и 11 классов обеспечить явку на пробные 

экзамены. Проверить наличие паспортов, чёрных гелиевых ручек. Довести до 

сведения обучающихся и  родителей дату проведения пробных экзаменов. 

5. Педагогу-психологу провести работу с учащимися по снижению уровня 

тревожности во время проведения ГИА. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы                                                                    С.В.Дорошенко 

С приказом ознакомлены:  Р.В.Соболева 

  Е.В.Колодий 

  И.В.Глечик 

  Н.Г. Адылова 

  О.Н.Кулибаба 

  А.Е. Савицкая 

С.Ю.Лапшина  

  Л.И.Демиденко 

  А.В. Недобой 

  М.А.Логинова 

                                                                     _______________ А.В. Черлецкая 

 


		2023-05-03T08:53:04+0300
	Дорошенко Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




